П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	20 декабря 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 2606

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 22 марта 2018 г. № 357                «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и их содержания на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля и Порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля»
В связи с перераспределением контрольных функций между структурными подразделениями администрации, администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 22 марта 2018 г. № 357                                                         «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и их содержания на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля и Порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по осуществлению плановых (рейдовых) осмотров, обследований в отношении земельных участков, расположенных в границах Петровского городского округа Ставропольского края изложив его в новой редакции.
1.2. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление «О внесении изменений в распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 22 марта 2018 г. № 357 «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и их содержания на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля и Порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля» вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко
Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                              А.И.Бабыкин

Визируют:

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                     В.Д.Барыленко

Начальник отдела планирования территорий

и землеустройства администрации

Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                        Г.П.Русанова
Начальник правового отдела администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                       О.А.Нехаенко
Заместитель начальника отдела по

организационно - кадровым вопросам

и профилактике коррупционных

правонарушений администрации

Петровского городского

округа Ставропольского края

                    Н.В.Федорян

Проект постановления подготовлен отделом жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                           Т.И.Щербакова

	Утвержден

	постановлением администрации Петровского городского округа

Ставропольского края

	от 22 марта 2018 г. № 357
(в ред. от 20 декабря 2019 г. № 2606)

СОСТАВ

комиссии по осуществлению плановых (рейдовых) осмотров, обследований в отношении земельных участков, расположенных в границах Петровского городского округа Ставропольского края
	Бабыкин Александр

Иванович
Щербакова Татьяна
Ивановна
	первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии
начальник отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Черниговский Александр Александрович
	ведущий специалист отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Куницын Иван
Сергеевич
	заместитель начальника отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Золотарева Людмила

Михайловна
	главный специалист отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Русанова Галина

Петровна
	начальник отдела планирования территорий  и землеустройства – главный архитектор администрации Петровского городского округа Ставропольского края

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                       В.Д.Барыленко